
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BYDGOSZCZY 
z dnia 16 czerwca 2023 r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu ofert  

na zadanie z zakresu pomocy społecznej na rok 2023 

 
 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 901 j.t.) oraz art. 4 ust.1 pkt 1, art.11 ust.1 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz.U. z 2023 r., poz. 571 j.t.) oraz upoważnienia Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 18 
lutego 2015 r. znak: WOA-I.0052.148.2015 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Warunkach Konkursu Ofert stanowiących załącznik do Zarządzenia Nr 36/2023 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 23 maja  2023 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na zadanie z zakresu pomocy społecznej na rok 2023 
zleconego organizacjom pozarządowym, o których mowa w art. 3  ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz podmiotom 
wymienionym w art. 3 ust. 3 tej ustawy, prowadzącym działalność w zakresie pomocy społecznej 
pn. „Przygotowanie i dowóz posiłków jednodaniowych dla podopiecznych Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w okresie od  01.07.2023 r. do 30.09.2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany:  

 
1) Dział VIII ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1.Oferty realizacji zadania należy sporządzić i następnie złożyć przez elektroniczną platformę 
Witkac.pl w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 20.06.2023 r. do godziny 8:00.”, 
 
2) Dział VIII ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„3.Po złożeniu oferty za pośrednictwem elektronicznej platformy Witkac.pl, należy z systemu 
wydrukować „Potwierdzenie złożenia oferty” (potwierdzenie powinno zawierać jednakową sumę 
kontrolną zgodną z wersją elektroniczną złożonej oferty   w systemie elektronicznym Witkac.pl), 
a następnie należy ten dokument opieczętować i podpisać przez  osoby upoważnione i wraz                   
z załącznikami do oferty należy złożyć w zamkniętej kopercie opatrzonej nazwą zadania oraz 
nazwą i adresem oferenta w sekretariacie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                    
ul. Toruńska 272, 85-831 Bydgoszcz (I piętro pokój nr 38) lub przesłać na ww. adres 
(obowiązuje data wpływu do urzędu) w nieprzekraczalnym terminie do 20.06.2023 r. do 
godz. 11:00.”. 

 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy i Urzędu Miasta Bydgoszczy, na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy oraz platformie 
www.witkac.pl. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 


